PRORROGAÇÃO

 PROCESSO DE SELEÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 17/2024 PSC (HRTL)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

TERAPIA OCUPACIONAL, JUNTO AO HOSPITAL REGIONAL DA COSTA LESTE MAGID THOMÉ, NO

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, REFERENTE AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2022,

FIRMADO ENTRE O CONTRATANTE E O ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL.

ENDEREÇO: ANEL VIÁRIO SAMIR THOMÉ, S/N – JARDIM DAS ACÁCIAS – TRÊS LAGOAS/MS.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO INFORMA QUE ESTÁ PRORROGADO O PRESENTE PROCESSO, E A

ENTREGA DE PROPOSTAS SERÁ ACEITA ATÉ O DIA 07/08/2024 AS 17H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

PARA QUE SEJA POSSÍVEL A AMPLA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS.

TRÊS LAGOAS /MS, 02 DE AGSOSTO DE 2024.

INSTITUTO ACQUA

AÇÃO, CIDADANIA, QUALIDADE URBANA E AMBIENTAL